РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАГАЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в правила благоустройства и санитарного содержания территории Багаевского сельского поселения

от 15.04.2011 года № 187

Принято

Собранием депутатов                                               «16» декабря 2011 года

В целях обеспечения санитарно-эстетического состояния в Багаевском сельском поселении, Собрание Депутатов Багаевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в п.п. 10.3.3. п.10.3. статьи 10 правил благоустройства и санитарного содержания территории Багаевского сельского поселения, читать в новой редакции:

10.3.3. Юридическим и физическим лицам производить торговлю фруктами, овощами, и иными товарами на улицах, площадях, стадионах и других местах, не отведенных для этих целей.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

3. Контроль за исполнение настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальной политики и охране общественного порядка (Председатель Марков Д.В.).

Глава Багаевского

сельского поселения                                                                      И.А. Аникеев

ст. Багаевская

«16» декабря 2011 год

№ 225